ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2013 от 01.08.2017 г.
Об утверждении состава комиссии по безопасности дорожного движения
В соответствии со ст. 16 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 31, 32, 35 Устава муниципального образования город Ковров постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Коврова от 04.04.2013 № 771 «Об утверждении положения и состава комиссии по безопасности дорожного движения, порядка проведения отбора автомобильных дорог общего пользования местного значения и дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к многоквартирным домам на территории муниципального образования город Ковров для проведения их капитального ремонта и административного регламента исполнения муниципальной функции по организации контроля за объектами ремонта в период гарантийного срока их эксплуатации на территории муниципального образования город Ковров», изложив приложение № 4 указанного постановления в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города         А.В. Зотов
Приложение к постановлению

администрации города Ковров

от «01» августа 2017г. №2013
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ
	Зотов А.В.       -

Морозов Ю.А. -

Некрасов И.В. -

Попов М.С.     –

Могутина Е.Ю. –

Шикин А.А.      –

Веремеев В.А. -
Садкова Ю.И.  -
Котляров А.И.    –

Опарин А.Н.     -

Почхуа О.А.     -
	Глава города Ковров, председатель комиссии;

Первый заместитель главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры, заместитель председатель комиссии;

начальник управления городского хозяйства, заместитель председателя комиссии;

заместитель начальника управления городского хозяйства, начальник отдела благоустройства, строительства, содержания улично-дорожной сети;

начальник управления строительства и архитектуры, главный архитектор (по согласованию);

главный государственный инспектор безопасности дорожного движения по г. Коврову и Ковровскому району отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения МО МВД России «Ковровский» (по согласованию);

генеральный директор ООО «УТТ г. Ковров»;

директор МУП г. Ковров «Спецавтохозяйство по санитарной уборке города»;

заместитель председателя Совета народных депутатов города Ковров (по согласованию);

заведующий сектором транспорта и обеспечения безопасности дорожного движения управления городского хозяйства;

инженер сектора транспорта и обеспечения безопасности дорожного движения управления городского хозяйства, секретарь комиссии.